
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3487

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Любовью к Родине дыша...»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Любовью к Родине дыша...»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Капитошка"

Казанцева 
Анжела 
Петровна

Россия, мы дети твои. 1 место РР - 0-
65193

2 Витченко Ева
Гаврилова 
Елена 
Ивановна

«Тортик ко дню рождения города » 1 место РР - 0-
65220

3 Мауталиева 
Милана

Зотова 
Земфира 
Анатольевна

Сценарий "Живи Россия" 1 место РР - 0-
65232

4 Группа 
"Солнышко"

Рыбакова 
Татьяна 
Николаевна

"Флаг России" 1 место РР - 0-
65244

5 Леонова Алиссия
Мурашкина 
Яна 
Александровна

‘Флаг России" 1 место РР - 0-
65247

6
Дети 
подготовительной 
группы

Ирина 
Николаевна 
Кравчук

Танец "ГРАНИЦА" 1 место РР - 0-
65268

7 Даяна Аслановна 
Бженикова

Марина 
Азаматовна 
Джандарова

"Красавец Эльбрус" 1 место РР - 0-
65286



8 Дягилева Варвара
Галущак 
Наталья 
Анатольевна

"Просторы малой Родины" 1 место РР - 0-
65288

9 Диана Стерликова
Татьяна 
Леонидовна 
Рудакова

В.Гудимов "Россия" 1 место РР - 0-
65328

10
Логопедическая 
группа 
«Речецветик»

Шульгина 
Елена 
Валерьевна

«Русские берёзки» 1 место РР - 0-
65338

11
Вокальный 
ансамбль 
"Мириады"

Сняткова 
Виктория 
Валентиновна

"С чего начинается Родина" 1 место РР - 0-
65369

12 Халяпина Полина
Аветисян 
Людмила 
Владимировна

"Несломленный генерал Д.М. 
Карбышев" 1 место РР - 0-

65378

13 Небылицина 
Мария

Артемьева 
Наталья 
Сергеевна

"За Победу!" 1 место РР - 0-
65475

14 Хучиева Рабия Вышегурова 
Аза Мусаевна

Международный конкурс рисунков 
Осенняя 1 место РР - 0-

65506

15 Чемисова 
Анастасия

Кадочкина 
Ольга 
Федоровна

«Любовью к Родине дыша...» 1 место РР - 0-
65560

16 Маклаков Иван
Безгина 
Светлана 
Эдуардовна

"Любимый сердцу уголок" 1 место РР - 0-
65563

17 Албогачиева Эсет Вышегурова 
Аза Мусаевна Любовью к Родине дыша 1 место РР - 0-

65604

18 Фугаров Лука
Прядкина 
Людмила 
Владимировна

В. Боков "Какая наша Родина..." 1 место РР - 0-
65619

19 Торбина Карина
Прядкина 
Людмила 
Владимировна

С.Васильев "Люблю тебя, моя Россия" 1 место РР - 0-
65620

20 Пашков Кирилл

Исаенко 
Наталья 
Ивановна, 
Мозговая 
Валентина 
Юрьевна

"Любимая улица" 1 место РР - 0-
65660

21 Шишкин Богдан
Романова 
Елена 
Юрьевна

Стихотворение И. Агеева "Три 
полоски флага" 1 место РР - 0-

65667

22
Коллектив 
современного 
танца «Колибри»

Чекалова 
Татьяна 
Сергеевна

«Месяц май» 1 место РР - 0-
65713



23 Тэгза Вячеслав
Степанова 
Лариса 
Иосифовна

Это наша с тобою страна! 1 место РР - 0-
65759

24 Дергачев 
Константин

Ветрова Елена 
Анатольевна «Горжусь тобой, моя Россия!» 1 место РР - 0-

65764

25 Зайцев Вячеслав
Кадочкина 
Ольга 
Федоровна

«Любовью к Родине дыша...» 1 место РР - 0-
65817

26

"Клуб Юного 
ведущего" 
Шадрина Алина, 
Кидревич Михаил

Жукова Мария 
Юрьевна Милый сердцу Хабаровский край 1 место РР - 0-

65825

27
Вокальная 
группа 
"Рябинушка"

Савченко 
Светлана 
Николаевна

Живёт село родное 1 место РР - 0-
65851

28 Столяров Арсений
Черная 
Любовь 
Григорьевна

Мы за мир! 1 место РР - 0-
65882

29 Арсеньева Лиза
Молодикова 
Галина 
Михайловна

Россия- Родина моя! 1 место РР - 0-
65889

30 Фокин Макар
Гузеева 
Марина 
Владимировна

"Моя Родина- Россия!" 2 место РР - 0-
65892

31 Капельницкий 
Михаил

Капитунова 
Ирина 
Юрьевна

Моя мама 1 место РР - 0-
65907

32 Труфанова 
Каролина

Черноморская 
Надежда 
Феодосиевна

Национальные костюмы 1 место РР - 0-
65941

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


